1
2
3

Приложение

к постановлению Главы

города Смоленска

от  _____________ № ___

проект

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А    С М О Л Е Н С К А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта     «Газопровод среднего давления для     автоматизированной комбинированной пароводогрейной котельной       АО «НПП «Измеритель» по адресу: город Смоленск, улица Бабушкина, дом 5
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о подготовке и утверждении документации по планировке территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 05.07.2007 № 1927-адм, постановлением Администрации города Смоленска от 17.04.2018 № 1043-адм «О разрешении акционерному обществу «Научно-производственное предприятие «Измеритель» подготовки проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта», в целях обеспечения градостроительного развития застроенных территорий в городе Смоленске, принимая во внимание результаты публичных слушаний (________________________), заключение о результатах публичных слушаний ___________ , руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения линейного объекта «Газопровод среднего давления для автоматизированной комбинированной пароводогрейной котельной АО «НПП «Измеритель» по адресу: город Смоленск, улица Бабушкина, дом 5 в составе:

1.1. Проект   планировки    территории.    Графическая   часть (приложение № 1).

1.2. Положение о размещении линейного объекта «Газопровод среднего давления для автоматизированной комбинированной пароводогрейной котельной АО «НПП «Измеритель» (приложение № 2).
2. Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод среднего давления для автоматизированной комбинированной пароводогрейной котельной АО «НПП «Измеритель» по адресу: город Смоленск, улица Бабушкина, дом 5 в составе:
2.1. Проект межевания территории. Текстовая часть (приложение № 3).

2.2. Проект межевания территории. Графическая часть (приложение № 4).
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

         В.А. Соваренко